Quia autemn necesse est, ut ad sacram Communionem nemo accedal,
nisi qui Divina misericordie plenam fiduciam habeat et tranquillam
conscienliam : si quis vestrum conscientiam suam rationibus supra
memoralis sedare nequeat, sed plus solatii desideret, vel consilii, ad
me se conferat aut ad aliquem alium verbi Dei Ministrum pruden-
lem el eruditum, et dolorem suum delegat : ul per ministrationem
sancti verbi Dei beneficium absolutionis consecutus, conscientiam

suam tranquillare, et omnes dubitationes scrupulosque deponere
valeat,

Mwe, 8i quando populum Sacram Communionem neyligers perspezerit, loco
praecedeniis hane sequentem faciat exhortationem.

DiLecTissivi fratres, die —— propositum habeo, Dei gratia, Ceenam
Dominicam celebrare : ad quam, pro Deo, vos omnes voco qui adestis,
el propter Dominum Jesum Christum obsecro, ne ad ecam, tam
amanter a Deo ipso vocati, venire abnualis. Non ignordtis quam
molestum sit et inhumanum, quod, cum quis magnificum appara-
verit convivium, et mensam suam adeo epulis instruxerit ut nihil
-desit nisi ut convive accumbant, ipsi qui vocali sunt tam temere
quam ingrate negent se affuturos. Quis vestrum, si secum eo paclo
ageretur, non succenserel? Quis non gravem injuriam sibi factam
putaret? Quamobrem, dilectissimi in Christo, caveatis, quaso, ne,
sacram hanc Ceenam devitantes, conlra vos indignationem Dei com-
movealis. Facile est quidem dictu, Nolo communicare, nam quo-
minus hoe faciam mundana negotia prohibent. Non tamen ita facile
coram Deo accipiuntur hujusmodi excusationes. Si quis dicat, Acce-
dere non audeo, quia graviter peccavi : cur, quaso, non se corrigit,
et mores emendat? Nonne vos pudet, Deo vocantie, negare vos affu-
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turos? An vos, quando ad Deum redeundum esl, excusabilis ? An vos
minus paratos esse profilgbimini ? Vobiscum diligenter repuletis,
gquam nihil apud Deum valeant hujusmodi fictee excusaliones. Qui
convivium illud in Evangelio ideo recusarunt, quia villam empse-
runt, aut juga boum probare voluerunl, aut uxores duxerunt, non ob
haec excusati habiti sunt, sed ceelesti convivio indigni. Quod ad me
attinet, paratus adero : vos autem pro officio meo in Nomine Dei
voco, pro Christo vos invito, et propter salutem vestram adhortor, ul
hujus sacree Communionis silis participes. Cum enim Filius Dei non
dedignalus sil animam suam pro salule vestra in Cruce moriendo
ponere, oportel vos in memoriam sacrificii mortis ejus, sicul ipse
jussit, Communionem accipere. Quod si negligitis, considerate vobis-
cum ¢uantam injuriam Deo inferatis, el quam grave supplicium oh
hoc vobis immineat, dum a Mensa Dominica obstinale vos conlinetis.
sejungitisque a fratribus, qui ut epulis illis cweleslibus vescanlur con-
veniunt, Queae siserio perpendalis, Dei gralia meliora sentietis : quod
ut fiat, Deo Omnipolenti, Palri nostro cwlesti, supplicare non desi-
nemus.